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Zprava DK

12/20-
21

ZE DNE

10.5.2021

V souvislosti s rozhodnutim VV FACR ze dne 4.5.2021 byla vyhla3ena amnestie podle § 119a 5
Disciplinarniho fadu na vSechny tresty mimo ty, které jsou uvedeny v § 119a, odstavci 4,5 a 6 DR.
Na zakladé uvedeného byly amnestovany niZze uvedené tresty:

Cislo

DR2020260458
DR2020260323
DR2020259596
DR2020259336
DR2020258675
DR2020258402
DR2020258401

DK OFS TREBIC

Datum

18.10.2020
16.10.2020
08.10.2020
08.10.2020
01.10.2020
01.10.2020
01.10.2020

Druzstvo

Lipnik

Opatov

Studenec
Ocmanice
Hartvikovice
Hodov
BudiSov-Naramec
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Osoba/hrac

Padélek FrantiSek (05080977)
Kravka Marek (88041909)
KuCerridk Vit (78021695)
Rosendorf Pavel (91070147)
Chalupa Petr (97050263)
Prdsa FrantiSek (76081079)
Kazda Oldfich (81011122)

Lukas Prikazsky
predseda DK OFS
Trebi¢

10.5.2021



